
Uchwała XVII/173/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 13 października 2015 r.  

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej wydzierżawienia części działek nr 330/7 i 322/68 

obr. 15 jedn. ew. Podgórze w rejonie ul. Krzywda w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  
 

 Opiniuje się pozytywnie wydzierżawienie na czas nieoznaczony części działek  

nr 330/7 i 322/68 obr. 15 jedn. ew. Podgórze w rejonie ul. Krzywda w Krakowie, będących 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiących część akwenu wodnego wraz z częścią 

brzegową zbiornika „Staw Płaszowski” w celu prowadzenia działalności rybacko – 

wędkarskiej, określonej w statucie związku, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta 

UMK - znak: GS-01.6845.3.18.2014.MK z dnia 1.10.2015 r. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


